
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 521

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:32:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2018 04:47:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2018 04:47:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2018 09:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção da Escola Municipal de
Ensino Infantil e Fundamental Nossa Senhora de Santana, localizada na Comunidade Santa Rita no
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 14/09/2018, às 9:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção da Escola Municipal de
Ensino Infantil e Fundamental Nossa Senhora de Santana, localizada na Comunidade Santa Rita no
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 14/09/2018, às 9:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 11:25:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p28WQ6V.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 11:25:00 ATA DE LICITAÇÃO-DESERTA-ASSINADO.pdf Baixar

31/08/2018 05:41:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

31/08/2018 05:41:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

31/08/2018 05:41:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSI... Baixar

30/08/2018 04:50:00 EDITAL 010-2018-TP CONSTRUÇÃO DE ESCOLA NOSSA S... Baixar

30/08/2018 04:50:00 ANEXO VIII - MINUTA DE CONTRATO 010-2018-TP CON... Baixar

30/08/2018 04:50:00 ANEXO VII-ASSINADO.pdf Baixar

30/08/2018 04:49:00 ANEXO I II E III-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gVkbFyH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u9KD1k0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6sEiM6g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zwink5c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9yuoDEx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x39DyTi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QgJQN1N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BWqPGGy.pdf

